一、投标函及投标函附录

（一）投标函

舞阳县农业农村局（招标人名称）：

1.我方已仔细研究了舞阳县 2025 年玉米绿色高产高效行动项目+三标段（项

目名称+标段）招标文件的全部内容，愿意以（大写）伍拾贰万壹仟零捌拾壹元

整 （小写：521081.00 元）的投标报价，合同履行期限：合同签订后 5 日内完

成配送货物，质量要求：符合国际家相关执行标准，达到合格 ，按合同约定完

成本项目的全部内容。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．随同本投标函提交投标承诺函。

4．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合

同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

（4）投标有效期 60 日历天（自投标截止之日算起），在此期间内如果中标，

[...]

5．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人：漯河喜洋洋商贸连锁有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

地址：漯河市源汇区种子农药市场 72 号

电话：13839587293

传真：/

邮政编码：462000

2025 年 8 月 21 日

（二）投标函附录

项目名称+标段 舞阳县 2025 年玉米绿色高产高效行动项目+三标段

投标报价（元）

单价：

大写：壹拾叁元玖角柒分

小写：13.97 元
总价：

大写：伍拾贰万壹仟零捌拾壹元整

小写：521081.00 元

合同履行期限 合同签订后 5 日内完成配送货物

质量要求 符合国际家相关执行标准，达到合格

项目负责人 潘小珂

其他说明 满足并响应招标文件要求的所有要求

供应商：漯河喜洋洋商贸连锁有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 8 月 21 日

二、法定代表人身份证明

供应商名称：漯河喜洋洋商贸连锁有限公司

单位性质：有限责任公司（自然人独资）

地 址：漯河市源汇区种子农药市场 72 号

成立时间：2010 年 08 月 10 日